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LAMPIRAN I 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR SLSCCB /SK/2020 
TANOOAL 28 DESEMBER 2020 
TENTANO 
PENUNJUKAN DOSEN PENOUJI SKRIPSI MAHASISWA 
PROGRAM STUDI S I EKONOMI SYARIAH FAKULTAS EKONOMI 
DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN SEMESTER GANJIL 
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

1 YOGI FAUZAN KURNIAWAN 1401025289 Penguji 

2 DENNY MAULIDA 150I025I19 Penguji 

3 ALAN CRISTIAN SUNG I50I025I22 Penguji 

4 AQILANANDAERDITA I50I025I58 Penguji 

5 RUSSEL PRATAMA PANJAITAN 1501025220 Penguji 

6 NUR JELITA 
t ^ A^XX J JUrL*X 1 f\ 

160I025006 Penguji 

1 Alexander Sampelililng, SE.,MM 

7 

MAHMUDHAH SYARIFATUNNISA 
160102^082 

1 Alexander Sampelililng, SE.,MM 
8 

\xc i rwnA DOGi? AiurcT I A 
MAHALATAN 

1601025114 Penguji 

9 RHANDY CHANDRA WAHYUDI 1601025190 Penguji 

10 AMELIA ANISA I60I025205 Penguji 

n ANNISA RIANTIZAHRO I70I025037 Penguji 

12 NAYLA DWI AVULANDARI I70I02504I Penguji 

13 CHINDY WARDANILA RIYANTO 1701025043 Penguji 

14 ADE AMRISAL ANSHAR I70I025I83 Penguji 

1 AJI SUKMA SUTANSYAH I50I025072 Penguji 

2 I T T r y A o n A n r\ A k A r B A x i on A T A T n 

LUKAS PARDAMEAN SILALAHI 
1601025040 Penguji 
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SIAGIAN ENISIA LAORA 
160I025I29 Penguji 

2 Asnawati, SE, MM 4 AULIA PU IbKJ 1601025160 Penguji 

5 MUHAMMAD IRFAN FADHILAH 1601025162 Penguji 

6 DESYA K U R N U WIDIATY 1601025164 Penguji 

7 RHANDY CHANDRA WAHYUDI 1601025190 Penguji 

1 NOVIYANA 1401025074 Penguji 

2 CHANDRA WIJAYA 1401025142 Penguji 

3 RUDIHARTONO 1401025261 Penguji 

4 ISMAIL 1401025273 Penguji 

3 Dr. Ariesta Heksarini, SE.,MM 5 AHMAD DARMAWAN 1501025005 Penguji 

6 DENNY MAULIDA 1501025119 Penguji 

7 RUSSEL PRATAMA PANJAITAN 1501025220 Penguji 

8 ROLLEN JEXSEN 1501025269 Penguji 

9 INNYKE PUTRI GITA CAHYANI 1601025011 Penguji 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

10 1601025076 Penguji 

11 MARDIANA 1601025097 Penguji 

12 S m AISYAH HAPSARI 1601025112 Penguji 

13 lOBAL NUGRAH UTAMA 
WJDi^Aj I T 1 A ^ I ^ H V A y \ 

1601025116 Penguji 

14 JHON KINGMEN SILABAN 1601025178 Penguji 

15 FERDINAN K R I S U GUN 1601025196 Penguji 

3 Dr. Ariesta Heksarini, SB.,MM 16 JALUNG 
AI A^kAA^y A A ^y 

1601025212 Penguji 

17 LISDAWATl IBAU 1601025239 Penguji 

18 NENSY PARABAK 1701025008 Penguji 

19 IKHSAN FAUZl 
AA^A A^A^kl 1 A A »%yAAA 

1701025030 Penguji 

20 MOCHAMMAD ARIF BUDIONO 1701025036 Penguji 

21 MAYANG NURFAJRIANI 1701025128 Penguji 

22 s m SAUDAH 
W A A A kA A A AA AA A AA A 

1701025205 Penguji 

1 RUDI HARTONO 
A AAA A ^ A A AA AAA A AAA A AA 

1401025261 Penguji 

4 Dr. Dirga Lestari AS, SE, MM 2 NGVIA DWI LESTARI 1601025156 Penguji 

3 WIDIHARTYANTI 
T V AAy a a Aaaa AA A # AJ A A A 

1601025175 Penguji 

1 HERLIANA ROSALIN 1601025003 Penguji 

2 HASNIDAR 1601025063 Penguji 

3 ELMA SASMITHA SARI 
w A A l T i n t 4 y y A k y i * l I 1 A lAA U O U X A 

1601025066 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE, MM 
4 KHULISOH 1601025073 Penguji 

5 Dr. Doddy Adhimursandi, SE, MM 
5 B E L L A DEVITASARI 

AyAiAAJ* A A'AA T A A A AAAA AAAA 
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6 NOVIA DWI LESTARI 
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1601025156 Penguji 
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8 DENNY FEBRIAN 
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1 DENY MIRZA. W 
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1501025180 Penguji 
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3 SUMARNI 1601025138 Penguji 
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5 AULIA PUTERI 1601025160 Penguji 

0 Dr. Gusti Noorutana. A., SE., MM 
6 MUHAMMAD IRFAN FADHILAH 1601025162 Penguji 

Dr. Gusti Noorutana. A., SE., MM 
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MUHAMMAD IRFAN MAULANA 

1 new fio^ 1 on renguji 

8 MEGA NINGRUM SUWARNO PUTRI 
1701025160 Penguji 

9 RIZAL RAMADHAN 1701025025 Penguji 

10 DESYA KURNIA WIDIATY 1601025164 Penguji 

MARIA STEPHANIE BULAN 1601025199 Penguji 
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4 KULLbN JcAobN 1501025269 Penguji 

8 Dr. H. Zainal Dmi, S E . M B A 
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Dr. H. Zainal Dmi, S E . M B A 
KAtars AxiixiraDT r\A D ANAT^ A X J I MbUANiNClKUM KAJVLLIANl 1601025061 Penguji 
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pptipuii 

2 AJI SUKMA SUTANSYAH 1501025072 
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Penguji 

3 MEGANINGRUM RAMDANI 1601025061 Penguji 

4 WAHYUNOVITASARl 1601025151 Penguji 

9 Dr. Heming Indriastuti. SE, MM 5 AULIA PUTERI 1601025160 Penguji Dr. Heming Indriastuti. SE, MM 
6 MUHAMMAD IRFAN MAULANA 1701025107 Penguji 

7 MEGA NINGRUM SUWARNO PUTRI 1701025160 Penguji 

8 RIZAL RAMADHAN 1701025025 Penguji 

9 MUHAMMAD IRFAN FADHILAH 1601025162 Penguji 
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NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

1 AHMAD DARMAWAN 1501025005 Penguji 

2 NUR JELITA 1601025006 Penguji 
in 3 LISDAWATl IBAU 

Ay AW AW A A r w AAA A m m r» m xy 

1601025239 Penguji 

A t TAMARA ASTRINIKA ANATASYA 1701025092 Penguji 

1 DENY MIRZA W 
1 f j - \ 1 y\TX y 1 OiX 

1501025180 Penguji 

2 
LUKAS PARDAMEAN SILALAHI 

1601025040 Penguji 

n Dr. Hj. Sri Wahyuni, SE.M.Si 3 DWIKI RIZKY GACIA HASTADY 1601025057 Penguji Dr. Hj. Sri Wahyuni, SE.M.Si 
4 MEGANINGRUM RAMDANI 1601025061 Penguji 

5 KHULISOH 1601025073 Penguji 

6 AMELIA ANISA 1601025205 Penguji 

1 FREUAE RAKASIWI 1401025020 Penguji 

2 MUHAMMAD SHADEN SA'ADILLAH 1601025022 Penguji 

3 DARA FAHRIZA ARINIE 1601025048 Penguji 

4 HASNIDAR 1601025063 Penguji 

5 GERY NUGROHO 1601025093 Penguji 
12 Dr. Irsan Tricahyadinata, SE, M.Si. 6 YE NI RAHMAWATI 1601025115 Penguji 

7 SUMARNI 1601025138 Penguji 

8 ARIF SETIAWAN 1701025015 Penguji 

9 TRI Y U L I TIASTUTI SUSANTI 1701025027 Penguji 

10 ROSNA VIDIA ISLAMIKA 1701025047 Penguji 

11 ADE AMRISAL ANSHAR 1701025183 Penguji 

1 FREUAE RAKASIWI 1401025020 Penguji 

2 ASTRIE DWI KUMALASARI 1401025088 Penguji 

3 ELMA SASMITHA SARI 1601025066 Penguji 

4 GERY NUGROHO 1601025093 Penguji 

13 DR. Justina Ade Judiami, SE, M.Si. 
5 IQBAL NUGRAH UTAMA 1601025116 Penguji 

13 DR. Justina Ade Judiami, SE, M.Si. 
6 JALUNG 1601025212 Penguji 

7 ARIF SETIAWAN 1701025015 Penguji 

8 TRI Y U L I TIASTUTI SUSANTI 1701025027 Pengiyi 

9 ROSNA VIDIA ISLAMIKA 1701025047 Penguji 

10 RJESMA RISWANA EFFENDI 1701025102 Penguji 

1 VIONITA 1601025049 Penguji 

14 Dr. Musdalifah Aziz, SE.,M.Si 2 ALMAH 1601025053 Penguji 

3 NENSY PARABAK 1701025008 Penguji 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

4 177. ATI n L A I L I Y A H 1701025010 Penguji 

5 DESY WAHYUNI 1701025020 Penguji 

6 MOCHAMMAD ARIF BUDIONO 1701025036 Penguji 

14 n AM • f' T* t A * nrA m y yr' 
Dr. Musdalifah Aziz, SE.,M.St 

7 FITRIANI SUSANTI 1701025046 Penguji 
14 n AM • f' T* t A * nrA m y yr' 

Dr. Musdalifah Aziz, SE.,M.St 8 AISAH 1701025049 Penguji 

9 MARSALENA 1701025087 Penguji 

10 DANANG SURYA LESMANA 1701025110 Penguji 

11 sm SAUDAH 1701025205 Penguji 

1 CHANDRA WUAYA 1401025142 Penguji 

2 ISMAIL 1401025273 Penguji 

3 YOGI FAUZAN KURNIAWAN 1401025289 Penguji 

4 AHMAD DARMAWAN 1501025005 Penguji 

5 AJI SUKMA SUTANSYAH 1501025072 Penguji 

6 DENY MIRZA. W 1501025180 Penguji 

15 Dr. Saida Zainurossalamia ZA, SE, 
M.Si. 

7 MEGANINGRUM RAMDANI 1601025061 Penguji Dr. Saida Zainurossalamia ZA, SE, 
M.Si. 

8 WAHYUNOVITASARl 1601025151 Penguji 

9 MUHAMMAD IRFAN FADHILAH 1601025162 Penguji 

10 DESYA KURNIA WIDIATY 1601025164 Penguji 

11 RHANDY CHANDRA WAHYUDI 
« y y i i y \ A y i y\yv 

1601025190 Penguji 

12 LISDAWATl IBAU 1601025239 Penguji 

13 
TAMARA ASTRINIKA ANATASYA 

1701025092 Penguji 

1 NOVIYANA 1401025074 Penguji 

2 CHANDRA WIJAYA 1401025142 Penguji 

3 RUDIHARTONO 1401025261 Penguji 

16 Dr. Sih Mana, SE, M.Si. 
4 YOGI FAUZAN KURNIAWAN 1401025289 Penguji 

16 Dr. Sih Mana, SE, M.Si. 
5 ROLLEN JEXSEN 1501025269 Penguji 

6 HERLIANA ROSALIN 1601025003 Penguji 

7 NOVIA DWI LESTARI 1601025156 Penguji 

8 WIDIHARIYANTl 1601025175 Penguji 

1 NOVIYANA 1401025074 Penguji 

17 Dr. Tetra Hidayati, SE., M.Si 
2 RUSSEL PRATAMA PANJAITAN 1501025220 Penguji 

17 Dr. Tetra Hidayati, SE., M.Si 
3 ROLLEN JEXSEN 1501025269 Penguji 

4 DARA FAHRIZA ARINIE 1601025048 Penguji 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

5 MAISAROH 1601025076 Penguji 

6 MARDIANA 1601025097 Penguji 

7 Y E N I RAHMAWATI 1601025115 Penguji 

17 Dr. Tetra Hidayati, SE., M.Si 
8 SIAGIAN ENlSlA LAORA 1601025129 Penguji 

17 Dr. Tetra Hidayati, SE., M.Si 
9 SUMARNI 1601025138 Penguji 

10 MARIA STEPHANIE BULAN 1601025199 Penguji 

11 IKHSAN FAUZI 1701025030 Penguji 

12 MAYANG NURFAJRIANI 
4*y J X m m x# • xy * • xy • xx « xy x xxy x* x» 

1701025128 Penguji 

1 HERLIANA ROSALIN 1601025003 Penguji 

2 Y E N I RAHMAWATI 
X Xyl T X XXX X* XX r XX X V V X X X X 

1601025115 Penguji 

18 Dr. Zainal Abidin, SE, MM 3 SUMARNI 1601025138 Penguji 

4 RJIANDY CHANDRA WAHYUDI 1601025190 Penguji 

5 MARIA STEPHANIE BULAN 1601025199 Penguji 

1 ALVIONITA SAGITA PUTRI 1401025133 Penguji 

2 SALVIRA MAWARDINl 1501025233 Penguji 

3 VIONITA 1601025049 Penguji 

4 ALMAH 1601025053 Penguji 

5 HASNIDAR 1601025063 Penguji 

19 FX v y " l i T V J * . X yx y 

Drs. Michael Hadjaat, MM 
6 EGA ARI LESMANA 1601025065 Penguji 

19 FX v y " l i T V J * . X yx y 

Drs. Michael Hadjaat, MM 7 IZZATUL LAILIYAH 1701025010 Penguji 

8 DESY WAHYUNI 1701025020 Penguji 

9 FITRIANI SUSANTI 1701025046 Penguji 

10 AISAH 1701025049 Penguji 

11 MARSALENA 1701025087 Penguji 

12 ALIZA HUSNUL FATIMAH 1701025176 Penguji 

1 ASTRIE DWI KUMALASARI 
X m*J X xxXXy xy XX X xxxxxxxx xxyj xwx xxxx 

1401025088 Penguji 

20 F. Defung, SE., MA.,Ph.D 
2 ALVIONITA SAGITA PUTRI 

X xxy X X Xx X T X X X X wx xxyx x x x x xx x xxy 

1401025133 Penguji 
20 F. Defung, SE., MA.,Ph.D 

3 ALMAH 1601025053 Penguji 

4 ELMA SASMITHA SARI 1601025066 Penguji 

21 Hairul Anwar, SE., MA 1 ELMA SASMITHA SARI 1601025066 Penguji 

22 Heni Rahayu Rahmawati, S.ST., MM 
1 INNYKE PUTRI GITA CAHYANI 1601025011 Penguji 

22 Heni Rahayu Rahmawati, S.ST., MM 
2 TOMY NOVALDO 1701025031 Penguji 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM w y p m x v x w a V T y x a X T 

K E T E R A N G A N 

1 LUKAS PARDAMEAN SILALAHI 
1601025040 Penguji 

2 VIONITA 1601025049 Penguji 

3 SIAGIAN ENISIA LAORA 1601025129 Penguji 
23 M. Amin Kadafi, SE, M.Si. 4 AISAH 1701025049 Penguji 

5 DANANG SURYA LESMANA 1701025110 Penguji 

6 ALIZA HUSNUL FATIMAH 1701025176 Penguji 

7 DESY WAHYUNI 1701025020 Penguji 

1 ASTRIE DWI KUMALASARI 1401025088 Penguji 

2 ALVIONITA SAGITA PUTRI 1401025133 Penguji 

3 DENNY MAULIDA 1501025119 Penguji 

4 SALVIRA MAWARDINl 1501025233 Penguji 

5 ALMAH 1601025053 Penguji 

6 
MELINDA ROSE AMELIA 
MAHALATAN 1601025114 Penguji 

24 Marvam Nadir SE M Si 
X*XwX T U X l l t x\xVx'* . XV A, Wv« 

7 NENSY PARABAK 1701025008 Penguji 24 Marvam Nadir SE M Si 
X*XwX T U X l l t x\xVx'* . XV A, Wv« 

8 IZZATUL LAILIYAH 1701025010 Penguji 

9 MOCHAMMAD ARIF BUDIONO 1701025036 Penguji 

10 ANNISA RIANTI ZAHRO 1701025037 Penguji 

11 NAYLA DWI WULANDARI 1701025041 Penguji 

12 CHINDY WARDANILA RIYANTO 1701025043 Penguji 

13 MARSALENA 1701025087 Penguji 

14 s m SAUDAH 1701025205 Penguji 

1 AHMAD DARMAWAN 1501025005 Penguji 

2 NUR JELITA 1601025006 Penguji 

3 YE NI RAHMAWATI 1601025115 Penguji 
25 Muhammad Wasil, SE, M.Si. 4 MARIA STEPHANIE BULAN 1601025199 Penguji 

5 LISDAWATl IBAU 1 y / \ t /T fX T / \ 

1601025239 Penguji 

6 TAMARA ASTRINIKA ANATASYA 1701025092 Penguji 

26 Prof. Dr. Suharao, S.E., MM 1 DWIKI RIZKY GACIA HASTADY 1601025057 Penguji 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

1 DARA FAHRIZA ARINIE 
I w / v T v / v v r U l i E \ A & x £ v £ v l \ . l l T i l ^ 

1601025048 Pengigi 

27 
Pmf Dr 8ii1ni:nn Selnmpt Rindi fZF 2 MARDIANA 1601025097 Penguji 

27 MM 3 lOBAL NUGRAH UTAMA 1601025116 Penguji 

4 rDAi/ll>/\lN l\JVI01yl \JUlN 1601025196 Penguji 

1 DENY MIRZA W 1501025180 Penguji 

28 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 2 EGA ARI LESMANA 1601025065 Penguji 

3 B E L L A DEVITASARI 1601025101 Penguji 

1 VIONITA 1601025049 Penguji 

2 
MELINDA ROSE AMELIA 
MAHAI AT AN 1601025114 Penguji 

29 TT _£*f-k_ T V ' _ 1 o x_ 1 ! o r ^ A M o _ 

Prof Dr. Djoko Setyadi,SE., M.Sc 
3 nPQY WAHYI IN! 1701025020 Penguji 29 TT _£*f-k_ T V ' _ 1 o x_ 1 ! o r ^ A M o _ 

Prof Dr. Djoko Setyadi,SE., M.Sc 
4 FITRIANI SUSANTI 1701025046 Penguji 

5 DANANG SURYA LESMANA 1701025110 Penguji 

6 ALIZA HUSNUL FATIMAH 1701025176 Penguji 

1 AJI SUKMA SUTANSYAH 1501025072 Penguji 

2 MUHAMMAD SHADEN SA'ADII I AH 1601025022 Penguji 

3 DARA FAHRIZA ARINIE 1601025048 Penguji 

4 MARDIANA 1601025097 Penguji 

5 B E L I A DEVrTASARI octkj\^t\ LfCt V I I £vor\jvi 1601025101 Penguji 

6 1601025116 Penguji 
30 Purwadi, SE,M.Si. 7 W A UVTI WnVlT A G A P1 1601025151 Penguji 

g AULIA rU 1 c K l 1601025160 Penguji 

9 DESYA KURNIA WIDIATY 
l y l w k J I A \ 1 V W I V 1 T A £ V J J AAMir\ 1 1 

1601025164 Penguji 

10 JHON KINGMEN SILABAN 1601025178 Penguji 

11 FERDINAN K R I S U GUN 1601025196 Penguji 

12 DENNY FEBRIAN 1601025198 Penguji 

13 JALUNG 1601025212 Penguji 

file:///JUlN


NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

30 Purwadi, SE,M.Si. 
14 IKHSAN FAUZI 1701025030 Penguji 

30 Purwadi, SE,M.Si. 
15 j ^ Y A N G NURFAJRIANI 1701025128 Penguji 

1 ALAN CRISTIAN SUNG 1501025122 Penguji 

2 AQILA NANDA ERDITA 1501025158 Penguji 
31 T * • _ I T '1 O T " \M o ; 

Rio Hanbowo, SE, M.Si. 3 MAHMUDHAH SYARIFATUNNISA 
l v i £ U a J V i u i a / i L r U I w I r v i v i r r \ i \ji11viiyyi 

1601025082 Penguji 

4 ANOFI Y I n i ITA rVANK A 1701025188 Penguji 

1 FREUAE RAKASIWI 
I l x L > U £ V l y f V y V X V y v w l »T 4 

1401025020 Penguji 

2 ALVIONITA SAGITA PUTRI 1401025133 Penguji 

3 DENNY MAULIDA 1501025119 Penguji 

4 SALVIRA MAWARDINl 1501025233 Penguji 

5 GERY NUGROHO 1601025093 Penguji 

32 Rizky Yudaruddin, SE, MM 6 
MELINDA ROSE AMELIA 
MAMAT ATAK IVI A T l A i w / A 1 AJv 

1601025114 Penguji 

7 AMMIGA PIAMTI 7AWPn 1701025037 Penguji 

g MAvi A n w i Win AVnARl 1701025041 Penguji 

9 1701025043 Penguji 

10 RTFGMA RISWANA FFFFNDI 1701025102 Penguji 

11 ADE AMRISAL ANSHAR 
r V L / J w nxTAr\Aijf\A^ o v i T l y r i £ \ . [ x 

1701025183 Pengiqi 

1 ASTRIE DWI KUMALASARI 1401025088 Penguji 

2 RUDI HARTONO 1401025261 Penguji 

3 ALAN CRISTIAN SUNO 1501025122 Penguji 

4 AQILA NANDA ERDITA 1501025158 Penguji 

5 HERLIANA ROSALIN 1601025003 Penguji 

6 
MUHAMMAD SHADEN SA'ADILLAH 

1601025022 Penguji 

33 Robiansyah, SE, M.Sc. 7 EGA ARI LESMANA 1601025065 Penguji 

S KHULISOH 1601025073 Penguji 

9 MAISAROH 1601025076 Penguji 

10 
MAHMUDHAH SYARIFATUNNISA 

1601025082 Penguji 

11 B E L L A DEVITASARI 1601025101 Penguji 

12 NOVIA DWI LESTARI 1601025156 Penguji 

13 WIDI HARIYANTI 1601025175 Penguji 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

14 AMELIA ANISA 
x v i V L C i l w L x l r \ i T f t i ^ / V 

1601025205 Penguji 

15 MUHAMMAD IRFAN MAULANA 1 l\J\\J£J l\J 1 Dxnm I I I 
rciiguji 

33 Robiansyah, SE, M.Sc. 16 MEGA NINGRUM SUWARNO PUTRI 1701025160 Penguji 

17 RIZAL RAMADHAN 1701025025 Penguji 

18 ANGELY LOLITAIVANKA 1701025188 Penguji 

1 ISMAIL 1401025273 Penguji 

2 ALAN CRISTIAN SUNO 1501025122 Penguji 

3 AQILANANDAERDITA 1501025158 Penguji 

4 INNYKE PUTRI GITA CAHYANI 1601025011 Penguji 

34 Syaharuddin Y , SE.,MM 5 
MAHMUDHAH SYARIFATUNNISA 

1601025082 Penguji 

6 s m AISYAH HAPSARI 1601025112 Penguji 

7 JHON KINGMEN SILABAN 1601025178 Penguji 

8 FERDINAN KRISLI GUN 1601025196 Penguji 

9 ANGELY LOLITA IVANKA 1701025188 Penguji 



L A M P I R A N I I 
S U R A T K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 
NOMOR ^1%G / S K / 2 0 2 0 
T A N G G A L 2 8 D E S E M B E R 2 0 2 0 
T E N T A N G 
P E N U N J U K A N D O S E N P E N G U J I S K R I P S I M A H A S I S W A 
P R O G R A M S T U D I S I E K O N O M I S Y A R I A H P A K U L T A S E K O N O M I 
DAN B I S N I S U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N S E M E S T E R G A N J I L 
T A H U N A K A D E M I K 2 0 2 0 / 2 0 2 1 

N(,) N A M / \ D O S E N MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

1 Agiis hvyn Kesuma. S.E.,M.A 1 Willioin Ongkojoyo 150103.3200 Fvnguji 

2 A.siuii .Syam.siiddm B 1501035207 Fciigiiji 

3 Surya Sapulra I6UI03503I IVnguji 

4 /.ulli Nur Risqi 1001035112 Penguii 

5 Dvvi I-ajar Indah Mislyani 1601035122 Penguji 

6 Alvia Karina Rahma 1601035232 Penguji 

2 Aiiisa AbubaWirLahjic, S,E.,M.Si.,Ph.D 1 Mochamad Brian Muzuky 1401035018 Penguji 

3 Dhina Mu-slika Sun, S.E..M.S.Av\lc. ,CA 1 Rifqi Falhur Rahman 1401035177 Penguji 

2 I,ia Roslanli 150103.5066 Penguji 

3 Ju.smawali 1501035071 Penguji 

4 Aropalul Muzdalipah 16010350.36 Poiiguji 

5 Eknni Kri.slian Kidi 1601035061 Penguji 

5 Nur Chumi.sah Gila Sapulri 160103.50.86 PetigLiii 

4 Dhina Muslika Sari. S .E. ,M.S.A.Ak. ,CA 1 Farhah Najiyali 160103.5002 Pellgiiu 

2 Duvi Aknani 1601035093 Penguji 

3 Nova FiuTii 1601035096 Penguji 

4 Zulfi Nur Ri.sqi 1001035112 I'enguji 

5 Dr Abdul Gaf'ur, S.E..M.Si..Ak ,CA,,CPA 1 Aris Munandar 1501035018 I'euguji 

6 Dr. Cornelius Raniclangi. M.M .Ak .CA .BKP..CTA 1 Widinni Rumadliayiinli 150103.5067 Penguji 

2 Yuli Nunnaynnli 1601035048 Penguji 

7 Dr 11, Irvvuirsyalr S.E.,M.M [ Anni.sa Kiiairiyah 1601035007 Penguji 

2 [lalnawali 1601035018 Penguji 

3 U[»ik Rctitaraa.si 1601035027 Penguji 

4 Villi Nurinayanli 160103.5048 Penguji 

5 lin Elika 1601035053 I'enguji 

6 Ekaiii Knsliiai Kidi 160103.5(Y>I Penguj! 

7 Nova Fami 1601035096 Penguji 

H Rcsti Rcnda.sari 1601035099 Penguji 

9 Yuliana Angcliu 1601035173 Penguji 

10 Ayub Sulio T. A 1701035049 PcllgUJI 

1 1 Muhammad I Icndrawaii 1701035063 Pengnii 

12 Ralli Arfandi 1701035150 I'engU!! 

13 l-'iiisal AT 1701035195 Peuguu 



NO A v A A MA irx yv VTi-vx T 
NAMA D O S E N MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

8 Dr. H. Zaki Fakhroni, Ak. ,CA. ,CTA. ,CFrA 1 NumlShafika 1501035034 Penguji 

2 Liaii Sunengsih 1501035084 Penguji 

3 Lisna Sunengsih 1501035084 Penguji 

4 Diana Saraswati 1501035116 Penguji 

5 Anis Ridho Wardati t y / \ i y \ T y i y / \ 
1501035150 Penguji 

6 Astuti Syamsuddin B 1 y / \ i / \ * T y x / \ - f 
1501035207 Penguji 

7 
Sayid Mubanunad Ansban Ibsan 
R.'Riid 

1 M A-, \ rt A\ M At 1 A 

1501035214 Penguji 

8 Diezka Karina 1501035230 Penguji 

9 Muhammad Alfian Yahya 1501035261 Penguji 

10 Widy Kasmawala t ^AttAttCAtt VT 
1601035017 Penguji 

11 Maulida Ayu Wijayanti Soebagyo • y/^ i / % T y / \ T y 
1601035035 Penguji 

12 lib Elika 1601035053 Penguji 

13 Ekani Kristian Kidi 1 yf \ 1 AtAA p/tA't 
1601035061 Penguji 

14 Wahyu Sabiyo T yyv 1 ftVA P AtAA A 

1601035074 Penguji 

IS Resti Rendasah 1 P ft \ At^ P ftAtft 

1601035099 Penguji 

16 YuUaba Abgclia 1601035173 Penguji 

17 Ayub Sutio T. A 1 VTX\1 AtAtPAtAft 

1701035049 Penguji 

18 Muhammad Headrawan 1 "TZ\ 1 ftt F ftp At 

1701035063 Penguji 

19 RaQI Aifabdi AtAA F 1 F At 

1701035150 Penguji 

20 Faisal A T 1 AAft I AtAt F t AtF 

1701035195 Penguji 

21 Selvia Natalia 1 A Att AtAA p AAAtpL 

1401035200 Penguji 

9 TX T T TX A M ff At 

Dr. Haninan Bone, M.Sc., Ak 1 Nur Chamisah Gita Sapulri 1 P it 1 t\AA P itPtP 

1601035086 Penguji 

2 Chiistin Sri Mirabda 1 PtttttAtP T/\*T 
1601035107 Penguji 

3 Niaiti 1 PfttitAtP 1 PAt 

1601035157 Penguji 

4 Bayu Widodo 1 y / \ l AtAtPAtAtft 

1601035222 Penguji 

10 Tx f f" A ry J y. T" \ r At' 

Dr. HJ. Amsa Kusumawardam, S.E.,M.Si 
1 Aris Munabdar 1 pit \ A\At pit I n 

1501035018 Penguji 

2 Indryani Nggata 1 P ftt itt P itc t 

1501035051 Penguji 

3 Hanifah Siti Sohibah 1 p itt itAt p itp a 

1501035068 Penguji 

4 Lisna Sunengsih 1 Fit t i\At FitAt A 

1501035084 Penguji 

5 Lisna Sunengsih 1 FAt 1 itt Fitn A 

1501035084 Penguji 

6 Indah Inlan Pertiwi 1 p ft t itt P t Pit 

1601035150 Penguji 

11 TX • T' h X a' At rv fc * o " 

Dr. HJ. Musviyanti, S.E.JvtSi 
1 Hendrik I AfttittPttO 

1401035278 Penguji 

2 Putii Istighfarin Maharany Penguji 

3 Surya Saputra 1601035031 Penguji 

4 Maulida Ayu WijayanU Soebagyo 1601035035 Penguji 

5 Syamsidaryani 1601035118 Penguji 

1 



NO NAMA D O S E N MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

12 Dr. Hj. Yana Ulfah. S.E.Jvl.Si.,Ak.,CA 1 Aris Munandar 1501035018 Penguji 

2 Lia Rostand 1501035066 Penguji 

3 Jusmawati 1501035071 Penguji 

4 PuUi Istighfarin Maharany 1501035117 Penguji 

5 William Ongkojoyo 1501035200 Penguji 

6 Widy Kasmawala 1601035017 Penguji 

7 Hatnawali 1601035018 Penguji 

8 Upik Refitamasi 1601035027 Penguji 

9 lin Elika 1601035053 Penguji 

10 Christin Sri Miranda 1601035107 Penguji 

11 Hanisa 1601035142 Penguji 

12 Eko Prastio 1601035164 Penguji 

13 Yuliana Angelia 1601035173 Penguji 

14 Bayu Widodo 1601035222 Penguji 

15 Ayub SuUo T. A 1701035049 Penguji 

16 Muhammad Hendrawan 1701035063 Penguji 

17 Rafli Arfandi 1701035150 Penguji 

18 Faisal A T 1701035195 Penguji 

13 Dr. Jamaluddin M D . M S i . J U t . C A 1 Mochamad Brian Muzaky 1401035018 Penguji 

2 Abdul Gfaafuur 1401035265 Penguji 

3 Mulmairmah 1401035350 Penguji 

4 Indryani Nggata 1501035051 Penguji 

5 Widiani Ramadhayand 1501035067 Penguji 

6 Hanifah Sid Sohibah 1501035068 Penguji 

14 Dr. Ledy Setiawati, S.E.,M.Si 1 Anggoh Mario Taidi 1401035285 Penguji 

2 Sukraini M. Nur 1501035083 Penguji 

3 Annisa Khairiyah 1601035007 Penguji 

4 Indah Intan Pertiwi 1601035150 Penguji 

5 Selvia Natalia 1401035200 Penguji 

15 Dr. Set Asmapane, S.E., M.Si.,Alc.,CA.,CTA,.,CPA 1 Sukraini M Nur 1501035083 Penguji 

2 Diana Saraswad 1501035116 Penguji 

3 Diezka Karina 1501035230 Penguji 

4 Devi Akriani 1601035093 Penguji 

5 Zulfi Nur Risqi l ou iujn1 iz Penguji 

6 Samuel Igo 1601035126 Penguji 

7 Samuel Igo 1601035126 Penguji 

8 Hanisa 1601035142 Penguji 



NO NAMA D O S E N MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

16 Dr. Wulan lyhigRatna Sari, S .E.M-Si .CSP 1 Anggah Mario Taidi 1401035285 Penguji 

2 Lia Rostanti 1501035066 Penguji 

3 Widiani RamadhayanU 1501035067 Penguji 

4 Jusmawati 1501035071 Penguji 

5 Dicky Chrisman Manuiung 1501035169 Penguji 

6 Nur Chamisah Gita Sapulri 1601035086 Penguji 

17 Dre. Rande Samben, M.Si..Ak..CA 1 Rifqi Fathur Rahman 1401035177 Penguji 

18 Dwi Risma Deviyanli, S.E.M.Si . ,Ak. ,CA 1 Mochamad Brian Muzaky 1401035018 Penguji 

2 Intbyani Nggata 1501035051 Penguji 

3 Hanifah SiU Sohibah 1501035068 Penguji 

4 Diana Saraswati 1501035116 Penguji 

5 Wahyu SaUiyo 1601035074 Penguji 

6 Alvia Karina Rahma 1601035232 Penguji 

7 Selvia Natalia 1401035200 Penguji 

19 Ferry DiyanU, S.E., M.S.A.,Ak.,CA 1 Jusmawati 1501035071 Penguji 

2 Hatnawati 1601035018 Penguji 

3 Yuli Nurmayanti 1601035048 Penguji 

4 Resti Rendasari 1601035099 Penguji 

5 Samuel Igo 1601035126 Penguji 

6 Samuel Igo 1601035126 Penguji 

20 Hj. Nurita Affan, S . E . M . M . A k . , C A 1 Azmi Mubarak 1401035043 Penguji 

2 Hendrik 1401035278 Penguji 

3 Mutmainnah 1401035350 Penguji 

4 Sukraini M. Nur 1501035083 Penguji 

5 Astuti Syamsuddin B 1501035207 Penguji 

6 Annisa Khairiyah 1601035007 Penguji 

7 Satria Bangun Pratama 1601035019 Penguji 

8 Arapatul Muzdalipah 1601035036 Penguji 

9 Christin Sri Miranda 1601035107 Penguji 

10 Samuel Igo 1601035126 Penguji 

11 Samuel Igo 1601035126 Penguji 

12 Marlin Taruk Alio 1601035129 Penguji 

13 Niarti 1601035157 Penguji 

14 Eko Prastio 1601035164 Penguji 

21 Ibnu Abni Lahaya, S.E.Jvl.S.A 1 Munnainnah 1 A/\1A\tPA%Pft 

1401035350 Penguji 

2 Sukraini M. Nur 1501035083 Penguji 

3 Farhah Najiyah 1601035092 Penguji 

4 Nova Fomi 1601035096 Penguji 



NO tj A 3 M A r \ y x m - * v T 
NAMA D O S E N MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

22 T 1 J fl y- \ A Cv* X I Pt A 
Iskandar, S .E. , M.Si.,Ak., C A 1 Mochamad Brian Muzaky 1 aitt/ttpittit 

1401035018 Penguji 

2 Lisna Sunengsih 1501035084 Penguji 

3 Lisna Sunengsih 1501035084 Penguji 

4 Arus Ridho Wardati 1501035150 Penguji 

5 Dicky Chrisman Manurung 1 Pit t Ptt P t Pit 
1501035169 Penguji 

6 1 P it t Ptt P it t t 
1601035017 Penguji 

7 Maulida Ayu Wijayanti Soebagyo 1601035035 Penguji 

8 Dwi Fajor Indah Mislyani 1 P it t itt P t At At 
1601035122 Penguji 

9 Niarti 1601035157 Penguji 

23 M.Abadan Syakura, S.E.Jvl.S.A 1 Diana Saraswati 1501035116 Penguji 

2 Diezka Karina 1 Pit t itAt PAt Atit 
1501035230 Penguji 

3 Arapatul Muzdalipah 1 £i\^ itt Cittp 
1601035036 Penguji 

24 TX p IX T T* IX I ' l t i t x # n * Xf Pt A 

Prof. Dr. HJ. Rusdiab Iskandar, M.Si.,Ak.,CA 
1 Azmi Mubarak 1 A it t itt P it A t 

1401035043 Penguji 

2 Indryani Nggata 1 Pit t itt pitp 1 
1501035051 Penguji 

3 Hanifah Siti Sohibah 1 eft 1 itA^ eitpo 
1501035068 Penguji 

25 TX p TX IT" n ' * #' . _** X a y ' 
Prof. Dr. Hj. Sn MinlarU, M.Si 1 Abdul Ohafuur 1 a r t ! ftt etpe 

1401035265 Penguji 

2 Aris Munandar t p it t itt Pit t ft 
1501035018 Penguji 

3 Ade Ramadhan 1 P ft 1 itt C ft A it 
1601035040 Penguji 

4 Farhah Najiyah » Pit 1 itt eitttt 
1601035092 Penguji 

5 Devi Akriani 1 Pit 1 ftt citrtt 
1601035093 Penguji 

6 Hanisa 1 Pit 1 itt e t at 
1601035142 Penguji 

26 IX 1 TX * T 1 . n r* A a it' x 1 Pt A 

Raden Pnyo Ulomo, S.E. Ji4.Si.,Ak.,CA 1 Azmi Mubarak 1 ait 1 itt Pit a t 
1401035043 Penguji 

2 Nurul Shafika t pittittPittA 
1^01035034 Penguji 

3 
6ayid Munanrmad Ansnan tnsan 
RoTtiiH 

1 Pit 1 itt C I I i 
1501035214 Penguji 

4 Diezka Karina 1 PittittPtt/t 
1501035230 Penguji 

5 Alvia Karina Rahma 1 p ft t fttpfttt 
1601035232 Penguji 

6 Budi Prasetiyo 
• Am/t 1 itt Pittt 
1701035027 Pengtiji 

27 Rusliansyah, S.E., M.Si 1 Lisna Sunengsih I Pitt ittPitit A 
1501035084 Penguji 

2 Lisna Sunengsih Penguji 

3 Dwi Fajar Indah Mistyani 1601035122 Penguji 

4 Marlin Taruk Alio 1601035129 Penguji 

5 Selvia Natalia 1401035200 Penguji 

4 



i 

NO NAMA D O S E N MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

28 Salmah Pattisahusiwa, S.E.Jvl.Si„Ak.,CA 1 Anis Ridho Wardati 1501035150 Penguji 

2 Dicky Chrisman Manurung 1501035169 Penguji 

3 
S o v i d M u h a m m a d A n a h a n lhaan 

BoBud 
1501035214 Penguji 

4 Muhammad Allian Yahya 1501035261 Penguji 

5 Satria Bangun Pratama 1601035019 Penguji 

6 Surya Saputra 1601035031 Penguji 

7 Wahyu Satriyo 1601035074 Penguji 

8 Syamsidaryani 1601035118 Penguji 

9 Marlin Taruk Alio 1601035129 Penguji 

10 Indah Inlar Pertiwi 1601035150 Penguji 

29 Yoremia Lestari br. Ginting, S .E .MAk.Jkk 1 Abdul Chaluur 1401035265 Penguji 

2 Anis Ridho Wardati 1501035150 Penguji 

3 Dicky Chrisman Manurung 1501035169 Penguji 

4 William Ongkojoyo 1501035200 Penguji 

5 Syamsidaryani 1601035118 Penguji 

6 Eko Prastio 1601035164 Penguji 

7 Budi Prasetiyo 1701035027 Penguji 

30 Yunita Fitria, S . E M S c 1 Azmi Mubarak 1401035043 Penguji 

2 Abdul Ghaiuur 1401035265 Penguji 

3 Hendrik 1401035278 Penguji 

4 Mutmainnah 1401035350 Penguji 

5 Nurul Shalika 1501035034 Penguji 

6 Widiani Ramadhayanti 1501035067 Penguji 

7 Sayid Muhammad Anshari Ihsan 
BaBud 

1501035214 
a y v a v y y a. a x 

Penguji 

8 Muhammad Alfian Yahya 1501035261 Penguji 

9 Satria Bangun Pratama 1601035019 Penguji 

10 Upik Rehuimasi 1601035027 Penguji 

11 Budi Prasetiyo 1701035027 Penguji 

31 Yunus Tete Konde, S.E. ,M.Si . /d; . ,CA.,ACPA.,CPA 1 Anggah Mario Taidi 1401035285 Penguji 

2 Putri Istighfarin Maharany 1501035117 Penguji 

3 William Ongkojoyo 1501035200 Penguji 



LAMPIRAN III 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR /SK/2020 
TANGGAL 28 DESEMBER 2020 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI SKRIPSI MAHASISWA 
PROGRAM STUDI S I EKONOMI PEMBANGUNAN FAKULTAS EKONOMI 
DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN S E M E S T E R GANJIL 
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

No Nama Dosen Nama Mahasiswa NIM KETERANGAN 
1 Prof. Dr. H. Zamniddin Hasid, SE. ,SU 1 Annisa Abdi Nurislam 1501015049 Penguji 

1 A. Mub Radcza Farauzy 1501015185 Penguji 

2 Ainya Kbairunissa 1601015070 Penguji 

3 Pratiwi Pangeshi 1601015030 Penguji 

2 Prof. Dr. M. Saleh, MS 4 Olivia Amanda 1601015041 Penguji 

5 Rizkiyah 1601015042 Penguji 

6 Mitra Lesmana 1601015093 Penguji 

7 Ibnu Syamsi Mustaqim 1501015045 Penguji 

I Mariana Melati Sitonggang 1401015105 Penguji 

3 Prof. Dr. Hj. EnyRochaida, S E . , M.Si 2 Fernanda Ferin 1401015072 Penguji 

3 Indah Yuli Roliani 1401015036 Penguji 

4 Prof. Dr. Theresia Mililina, SE..,M.Si 1 Sarifanm Khoiroh 1601015081 Penguji 

1 AdeRezaRizaldiM 1401015186 Penguji 

5 Dr. Michael, MS 2 M. Dicky Nugraha 1501015093 Penguji 

3 Mitra Lesmana 1601015093 Penguji 

1 Agus Yulianto 1501015130 Penguji 

6 Dr. H. Piiyagus, SE. , M.Si 2 Ariyani Fuji Hastuli 1601015020 Penguji 

3 Nina Susyaningsih 1501015065 Penguji 

7 Dr. Aji Sofyan Effendi. SE. , M.Si 1 Audi Astra Tanjaya 1601015110 Penguji 

8 Dr. Jiuhardi, MM 1 Ibnu Syamsi Mustaqim 1501015045 Penguji 

1 Tiara Sari 1501015086 Penguji 

2 Suriani 1501015022 Penguji 

3 Nur Handianti 1601015071 Penguji 

9 Dr, Sjamsu Djohaa M.Si 4 A. Muh Radeza Farauzy 1501015185 Penguji 

5 M. Dicky Nugraha 1501015093 Penguji 

6 Nina Susyaningsih 1501015065 Penguji 

7 Ibnu Syamsi Mustaqim 1501015045 Penguji 

1 Mariana Melati Sitanggimg 1401015105 Penguji 

2 Indah Yuli Rofiani 1401015036 Penguji 

10 Dr. Diana Lestari, S E . , M.Si 
3 Fernanda Farin 1401015072 Penguji 

10 Dr. Diana Lestari, S E . , M.Si 
4 Selvi Hadianti 1601015108 Penguji 

5 Olivia Amanda 1601015041 Penguji 

6 Fadhul Mubin 1501015172 Penguji 



No Nama Dosen Nama Mahasiswa NIM KETERANGAN 
1 A Muh Radeza Farauzy 1501015185 Penguji 

2 Audi Astra Tanjaya 1601015110 Penguji 

I I Dr. Emmilya Umma Aziza GaBar, S E . , M.Si 3 Pratiwi Pangestu 1601015030 Penguji 

4 Ariyani Fuji Hastuti 1601015020 Penguji 

5 M.Zatni 1601015099 Penguji 

1 Suriani 1501015022 Penguji 

2 NurHordianli 1601015071 Penguji 

12 Rian Hilmawan, SE. , ME. , Ph.D 
3 AdeRezaRizaldiM 1401015186 Penguji 

12 Rian Hilmawan, SE. , ME. , Ph.D 
4 M. Dicky Nugraha 1501015093 Penguji 

5 Mitra Lesmana 1601015093 Penguji 

6 Elizabeth YusUa E C 1501015014 Penguji 

1 Audi Asba Tanjaya 1601015110 Penguji 

2 Pratiwi Pangesm 1601015030 Penguji 

3 Olivia Amanda 1601015041 Penguji 

4 Rizkiyah 1601015042 Penguji 

13 Dr. H Adi Wijaya, M.Si 
5 Annisa Abdi Nurislam 1501015049 Penguji 

13 Dr. H Adi Wijaya, M.Si 
6 Sentania Grace Pasaribu 1501015138 Penguji 

7 EkaNur Amalia 1601015011 Penguji 

8 Diyah Anggi Prahesti 1501015124 Penguji 

9 Danty Arivianii 1601015077 Penguji 

10 NinaRosir 1601015128 Penguji 

1 Nofa Trianingsih 1601015006 Penguji 

2 Deni Setiawon 1601015015 Penguji 

3 Rama Wati 1501015015 Penguji 

14 Dr.Hj. S iaAmalia ,SE. ,M.Si 
4 Purba Yobanes Aswindo LP 1401015033 Penguji 

14 Dr.Hj. S iaAmalia ,SE. ,M.Si 
5 Annisa Abdi Nuri.slam 1501015049 Penguji 

6 Sentania (jrace Pasaribu 1501015138 Penguji 

7 Eka Nur Amalia 1601015011 Penguji 

8 M.Zaini 1601015099 Penguji 

1 Rama Wad 1501015015 Penguji 

15 Dr, Rahcmad Budi Suharto.SE., SH., M.Si 
2 Purba Yohanes Aswindo LP 1401015033 Penguji 

15 Dr, Rahcmad Budi Suharto.SE., SH., M.Si 
3 Rahayu Febriany 1601015008 Penguji 

4 Yowel Laban IGara 1401015180 Penguji 

1 Tiara Sari 1501015086 Penguji 

2 Suriani 1501015022 Penguji 

16 Dr. Juliansyah Roy. S E . , M.Si 3 A. Muh Radeza Farauzy 1501015185 Penguji 

4 Ainya Khairunissa 1601015070 Penguji 

5 M. Dicky Nugraha 1501015093 Penguji 



IlO i i a m a uosen Nama Mahasiswa NIM KETERANGAN 
6 Nina Susyaningsih 1 y / \ i / T i ef\pF 

1501015065 Penguji 

]6 Dr. Juliansyah Roy, SE. , M.Si 
7 Ibnu Syamsi Mustaqim 1 F Ftt it \ Fit A F 

1501015045 Penguji 
]6 Dr. Juliansyah Roy, SE. , M.Si 

8 Sentania Grace Pasaribu 1 F it \ it t F \ tit 
1501015138 Penguji 

9 T" 1' i _ x i - \ r _ x ' t " y 
Elizabeth Yustia E C 

\ Fit t it t Fit • X 

1501015014 Penguji 

17 Dr. Muliaoi, M.Hum., M.Si 1 Lidwina Padatuan tc/ttittei t it 
1501015119 Penguji 

1 Ommy Subaru Pratama 1 Pit 1 /M c 1 x n 
1601015130 Penguji 

2 C*_1xH T-Tx. .ill J.xhXl 
oclvi Hauianti 

1 Pit 1 fX t c I n o 
16U10151US Penguji 

3 t<Btnii WaU 1 e n 1 n i e n » e 
1501015015 Penguji 

4 TX T \f t_ X ' J T fx 
Purba Yohanes Aswindo LP 

1 A it V it 1 i it t t 
1401015033 Penguji 

18 Agus Junaidi.SE., M.Si 
5 Annisa Abdi Nurislam 1 V i-» 1 i\ t F it A it 

1501015049 Penguji 
18 Agus Junaidi.SE., M.Si 

6 Sentania Grace Pasaribu 1 Fit \ i \ t F t tit 
1501015138 Penguji 

7 Eka Nur Amalia 1 Pit \ it \ Fit 1 1 
1601015011 Penguji 

8 Diyah Angp Prahesti 1 y / T 1 / X 1 F t t A 

1501015124 Penguji 

9 Lidwina Padatuan 1 e n 1 m c 1 i n Penguji 

10 blizat)cUi Yuslia b C 1 e A I A 1 C A 1 A Penguji 

1 Mariana Melati Sitanggang 1 4 A I A I C I A C 
1401015105 Penguji 

2 ixxj—u D _ c - x x j 
Inoan Yiui Konani 

1 4 A I A I C A X e 
1401015036 Penguji 

3 rernanoa rann 1 Af\ 1 A I C A 7 0 
1401015072 Penguji 

4 Tiara Sari 1 C A 1 A 1 C A O C 
15010150o6 Penguji 

5 V I . . . ^ T TMxwJ2x.KaI 
Nur Hrudianti 

1 C A 1 A 1 C A ^ 1 
1601015071 Penguji 

6 Nofa Trianingsih 1 y n 1 ft 1 F m t p 
1601015006 Penguji 

7 Deni Seliawan f y n i n i F it \ F 
1601015015 Penguji 

19 Erwin Kuniiawan,SE., M.Si 
8 Ratna Wati 1501015015 Penguji 

19 Erwin Kuniiawan,SE., M.Si 
9 Purba Yohanes Aswindo LP 1401015033 Penguji 

10 Rahayu Febriany 1 e n 1 ft 1 c A A O 
1601015008 Penguji 

11 Yowel Laban Kiam I 4 A 1 A 1 C t O A 
1401015180 Penguji 

I h 12 Nina Susyaningsih \j\J\\}\ jKjQJ Penguji 

t T Ibnu Syamsi Mustai^im 1 l A I n 1 < A r l x O U 1 U O U 4 D Penguji 

14 rXn.x.l« AxxxTxxJ Dx.v.lxxU.*X 
Uiyan Anggi rranesti 

1 < A 1 A 1 X 1 7 A 
150IUI5124 

Penguji 

15 Nina Rosir 1 C A 1 A I C 1 1 0 
16U1013I28 Penguji 

16 Fadhul Mubin 1 C A 1 A 1 C 1 I A 
1501015172 Penguji 

1 Tiara Sari 1 C A 1 A t C A O C 
1501015086 Penguji 

2 Suriani 1 C A 1 A I e n n t 
1501015022 Penguji 

20 Dr. M. Awaluddin, SE. , M.Si 
T Ainya Nnairuzussa l O U l U I 3 U / 0 Penguji 

20 Dr. M. Awaluddin, SE. , M.Si 
4 Rizldyah 1601015042 Penguji 

5 AdeRezaRizaldiM 1401015186 Penguji 

6 Rahayu Febriany 1601015008 Penguji 



No Nama Dosen Nama Mahasiswa NIM VyC!*vi"T7n A ILIpt A 131 

KETERANGAN 
f Yowel Laoan Mom 14UIU131oU Penguji 

20 Dr. M. Awaluddin. S E . . M.Si 
8 Mitra Lesmana 1 p t\ 3 i\3 c/xnx 

1601015093 Penguji 
20 Dr. M. Awaluddin. S E . . M.Si 

9 Saniatun Knouoh 1 pn 1 A 1 pPkO » 
1601015081 Penguji 

10 Vera Hajriani 1601015046 Penguji 

I Manana Melatr Sitanggang 1 4 A 1 A 1 f 1 it F 
1401015105 Penguji 

2 1 J I . v . . ! : i x _ f ' 
Inoah Yuli Konani 

t 4 A t A 1 ei\tp 
1401015036 Penguji 

3 Fernanda Farin 1 4 A 1 A 1 C A T X 
1401015072 Penguji 

21 Muliati.SE..M.Sc 
A 
4 uminy ouoaru rraiama I O U I U 1 3 I J U Penguji 

21 Muliati.SE..M.Sc 
c 
3 ocivi naoiunu 1An 1 G 1 < I G G 1 oO 10151 Oo Penguji 

y 
O Agus Yulianto 1 < A 1 A l 4 1 t n 1301015130 Penguji 

7 Ariyani Fuji Hastuti 1 A A 1 A l 4 A 7 A 1601015020 Penguji 

Q raonuJ Muoui 1 CA 1 A t C 1 T X 
1501015172 Penguji 

22 V T yifX 3 £ it' 
Nuijanana, S E . , M.Si 1 NurHardianli 1601015071 Penguji 

1 Annisa Abdi Nurislam 1 Pit A it 1 Fit A it 
1501015049 Penguji 

23 Andriawan Kustiawan, SE. , M.Si 2 Sentania Grace Pasaribu t C A i A i y i tit 
1501015138 Penguji 

3 I C A X A I C I l A 
1501015119 Penguji 

1 Ommy Subaru Pratama 1 y A » A 1 c 1 X A 
1601015130 Penguji 

2 Nofalnanmgsm 1 C A I A 1 C A A C 
1601015006 Penguji 

3 Deni Seliawan 1 y A t A 1 C A 1 c 
1601015015 Penguji 

24 Akhmad Noor, SE. , M.SE 
4 ocivi Haoianu 1An I A 1 < 1 A G 

!oU1U15108 
Penguji 

24 Akhmad Noor, SE. , M.SE 
c 
3 Agus Yulianto 1 4 A 1 A I 4 1 i n 

1501015130 
Penguji 

p 
0 Ariyani Puji Hastuti 1 An 1 A l 4 A 7 A 

1601015020 
Penguji 

7 c 'p A^ i /x . _ : L 
Sanfatun Khouxih 

1 y A 1 A t C A O 1 
1601015081 Penguji 

8 Vera Hajriani 1 y A 1 A 1 CA 4 y 
1601015046 Penguji 

1 Pratiwi Pangestu t y/\ *A> C A X A 
1601015030 Penguji 

A 
2 Ade Keza Kizaldi M 1 4 A I A t C I O P 

1401015186 Penguji 

25 Yesi Aprianti, SE. , M.Si X 
3 

XJ( r t i y l m K f i t n r a U a 
M. UlCKy Nugraoa 

t 4 A 1 A 1 4 A 0 1 Penguji 

4 T M t I r a T fuinann I V l l U U L x C a u l d U U 1 fin 101soQt Penguji 

5 Danty Arivianti 1601015077 Penguji 

26 Dra. Hj. Aifiah Busari, M.Si 
1 Tiara Sari 1501015086 Penguji 

26 Dra. Hj. Aifiah Busari, M.Si 
2 Suriani 1501015022 Penguji 



LAMPIRAN IV 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR S S ^ /SK/2020 
TANGGAL 28 D E S E M B E R 2020 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI SKRIPSI MAHASISWA 
PROGRAM STUDI S I EKONOMI SYARIAH FAKULTAS EKONOMI 
DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN S E M E S T E R GANJIL 
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

N O N A M A D O S E N M A H A S I S W A N I M K E T E R A N G A N 

1. EUyNovianti 1601045001 Penguji 1 

2. Fadhil Kamal Samsu 1501045011 Penguji I 
3 Fanny Savira 1601045007 Penguji I 
4 Friski Yuni Darmawati 1501045002 Penguji I 

5 Uham Dharmawan 1601045045 Penguji I 

6 ImaPutika 1601045033 Penguji I 

7 Lilisnawati 1601045068 Penguji I 
I . Hj. Isna Yuningsih, SE, MM, Ak, CA S Siti Nur LaQa 1601045044 Penguji 1 

9 Syifa Annisa Mahardhika 1501015434 Penguji I 

10 Umi Puspita sari 1601045066 Penguji I 

11 Wahyusulthan Dwi Putra 1401045002 Penguji 1 

12 Aqii Wardana 1601045026 Penguji U 

13 Ahmad Sarwani 1601045005 Penguji II 

14 Muhammad llham Alkausatsar 1601045048 Penguji 11 

15 Yaimita Ayu Prasetia 1601045022 Penguji I 

2 Prof. Dr. Muhammad Saleh Mire, MS 1 Iqbal Rais Ramadhan 1601045065 Penguji I 

3 ur. oiti Mana, M . S I 
1 Fadhil Kamal Samsu 1501045011 Penguji 1 

3 ur. oiti Mana, M . S I 
2 Sonia Sari 1601045056 Penguji I 

4 Dr. Emmilya Umma Aziza Gaffar, M.Si 1 Syifa Annisa Mahardhika 1501045034 Penguji I 

1. Fanny Savira 1601045007 Penguji I 

2 Lilisnawati 1601045068 Penguji I 

5 Rabiatul Adawiyah, Lc, MA 
3 Ahmad Sarwani 1601045005 Penguji I 

5 Rabiatul Adawiyah, Lc, MA 
4 Muhammad llham Alkausatsar 1601045048 Penguji I 

5 Iqbal Rais Ramadhan 1601045065 Penguji 11 

6 Siti Nur Laila 1601045044 Penguji 1 

1. Elly Novianti 1601045001 Penguji 1 

2 Uham Dharmawan 1601045045 Penguji II 

6 Dr.MiftahuJHuda,S.Ag,MA 
3 ImaPutika 1601045033 Penguji 1 

6 Dr.MiftahuJHuda,S.Ag,MA 
4 Syifa Annisa Mahardhika 1501045034 Penguji 11 

5 Iqbal Rais Ramadhan 1601045065 Penguji I 

6 Wahyusulthan Dwi Putra 1401045002 Penguji 1 



17 w I 7 A I V 1 A i l U 9 l ! < I 7 M A H A S I S W A N I M 
Tys7/|avat\ A ATCX A mv 
K E T E R A N G A N 

1. Fadhil Kamal Samsu 1501045011 Penguji n 
2. Friski Yuni Darmawati I p n 1 n A p r \ i \ t 

1501045002 Penguji II 
7 Dr.Hj. Sri Wahyuni, SE, M.Si 3 llham Dharmawan 1 pr\ti\tp/\Ap 

1601045045 Penguji I 
4 Sonia Sari 1601045056 Penguji I 

5 Umi Puspita sari 1 pi\ \ rt A pi\pp 

1601045066 Penguji I 

8 Yunita Fitria, SE, M.Sc 
1 Syifa Annisa Mahardhika 1 C h 1 Ay4 Cf\tA 

1501045034 
Penguji n 

8 Yunita Fitria, SE, M.Sc 
2 Wahyusulthan Dwi Putra 1401043002 Penguji 11 

9 Dr. Juliansyah Roy, M.Si 
1 Ima Putika 1 6 0 1 0 4 5 0 3 3 Penguji n 

Dr. Juliansyah Roy, M.Si 
2 Wahyusulthan Dwi Putra 1 /in 1 nAcnnn 1 4 0 1 0 4 5 0 0 2 Penguji 11 

1. Fadhil Kamal Samsu 1 <n 1 f\A <n 1 1 1 5 0 1 0 4 5 0 1 1 Penguji I 

10 Robiansyah, SE, M.Sc 
2. Friski Yuni Darmawati 1 <ni AA ^ n m 1 5 0 I 0 4 5 0 0 2 Penguji I 

10 Robiansyah, SE, M.Sc 
3 Sonia Sari 1 Anif\A <n<£ 1 6 0 1 0 4 5 0 5 6 Penguji 1 

4 Umi Puspita sari 1 An 1nA^nAA 1 6 0 1 0 4 5 0 6 6 Penguji n 

1 Fanny Savira 1 An 1 nA^innn 1 6 0 1 0 4 5 U U 7 renguji 11 

2 Friski Yuni Darmawati 1 5n 1 AA 5 A m 1 5 0 1 0 4 5 U U 2 renguji 11 

3 Lilisnawati t pnt nATnpo 

160104D068 Penguji II 

U Rais Abdullah, Lc, MA 
4 Aqil Wardana 1 p n 1 n A pnnp 

1601045026 Penguji 1 
U Rais Abdullah, Lc, MA 

5 Siti Nur Laila 1 p n 1 n A C A A A 
1 6 0 1 0 4 5 0 4 4 Fenguji U 

6 Yannita Ayu Prasetia 1 An 1AA ^ A l O 
1 6 0 1 0 4 5 0 2 2 Penguji 1 

7 Ahmad Sarwani 1 An 1AA < A A < 
1 6 0 1 0 4 5 0 0 5 Penguji [ 

8 Muhammad llham Alkausatsar n^nmitt I I CllgUJI 1 

I Elly Novianti 1601045001 Penguji n 
12 JokoSusilo,S.PDI.M.SI 2 Yannita Ayu Prasetia 1601045022 Penguji II 

3 Aqil Wardana 1601045026 Penguji I 

di Samarinda 

H. MasjayaT^.Si it 
6212311991031024 


